PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

Edital nº 04/2023

Página 1 de 3

O MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’ OESTE, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital nº 001/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria nº 1960/2023,

de 22 de fevereiro de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e títulos dos candidatos ao Processo Seletivo nº 01/2023, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

FONOAUDIÓLOGO (A)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

264232 BRENDA BARROS DIAS 07/04/2000         Aus. Desc.

262963 KEILA PAULA DA SILVA 23/07/1990         Aus. Desc.

262487 TAINA ELOISE WEBER 23/08/1995         Aus. Desc.

PROFESSOR 20 HORAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

262561 DANIELI CAROLINE PILATTI 20/08/1993 20,00 16,00 4,00 40,00 80,00 2,50 82,50 Classif.

264333 JUSTINA INES HELLMANN 13/04/1967 20,00 20,00 4,00 32,00 76,00 5,00 81,00 Classif.

262649 FRANCINE HOFFMAN SILVA 18/10/1997 12,00 8,00 16,00 32,00 68,00 5,00 73,00 Classif.

264178 RAFAEL WELLITON CATORI MENDES 14/07/2000 12,00 20,00 8,00 32,00 72,00 0,00 72,00 Classif.

262335 SIRLEI BASSANESE ZDZIARSKI 09/07/1979 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

262683 JULIANA DA LUZ SILVEIRA 02/07/1996 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

264307 DANIELLE CRISTINA DE AZEVEDO FABIANE 12/05/1987 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

262782 VANESSA FELTRIN PRIAMO 14/03/1994 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 0,00 64,00 Classif.

264394 LETICIA MELLO DOS SANTOS 14/06/1997 16,00 4,00 4,00 32,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

263248 VANESSA LUZIA ARRUDA 13/12/1991 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

262284 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 27/05/1996 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

262945 LUANA SANTOS 12/12/1995 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

263373 EMANUELA DOS SANTOS 10/09/2001 12,00 4,00 12,00 32,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

262850 JUCARA KOAKOSKI 09/08/2002 16,00 4,00 16,00 24,00 60,00 0,00 60,00 Classif.

264172 JOCELAINE ROSANE DALLAGNOL 21/01/1993 8,00 8,00 16,00 24,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

262648 CLAUDIA FABRICIO DAS NEVES DA SILVA 11/02/1974 20,00 8,00 0,00 24,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

262718 KARINA ELIS DA ROSA 27/03/1992 12,00 8,00 4,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

262292 AMANDA CAROLINI PINTO GUEDES 23/07/1990 16,00 12,00 4,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

262062 ALINE SUZAN MITRUT 19/10/1995 16,00 8,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

262990 ALINE BONATO LIMA 17/07/1992 4,00 8,00 16,00 24,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

262891 MISLAINE DA SILVA CIRINO DOS SANTOS 10/02/1987 16,00 0,00 8,00 24,00 48,00 5,00 53,00 Classif.

263057 DAIANE BELUSSO 24/03/1994 12,00 4,00 4,00 32,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

262103 MARILUCI SMIATOWSKI PAWLAK 05/09/1997 8,00 0,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

262714 MUNIKE DAIANE MATUCZAK 09/12/1993 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

262653 DIANA IUNG DAL OLMO 15/07/1998 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

262744 GILVANA APARECIDA F. DA SILVA CARVALHO 21/11/1990 20,00 8,00 8,00 16,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

262243 ANDREIA FIORENTIN CHIOSSI 15/12/1986 12,00 0,00 4,00 32,00 48,00 2,50 50,50 Classif.

264359 TEREZINHA DO CARMO DANIEL DE CAMPOS 12/07/1974 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 2,50 50,50 Classif.

263187 GEOVANNA FERNANDA NEVES FORMAIO 05/08/2002 8,00 8,00 0,00 32,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

Edital nº 04/2023

Página 2 de 3

262488 ANDRIELI CAUVILLA KLIMA DA SILVA 17/12/1992 16,00 4,00 4,00 24,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

262942 TAMIRIS FELTRIN 26/10/2001 12,00 8,00 4,00 24,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

263673 SOLANGE DOS SANTOS CRUZ 13/10/1995 12,00 4,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 Classif.

262245 DAIANE PELUSO 15/02/1995 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 7,50 47,50 Classif.

262391 ANAMIR PIANA 31/12/1974 12,00 4,00 12,00 16,00 44,00 2,50 46,50 Classif.

264398 ZULIANE OLIVEIRA RODRIGUES 30/06/1998 12,00 0,00 4,00 24,00 40,00 2,50 42,50 Classif.

262798 GRACIELE CRISTINA GNOATTO 17/03/1991 0,00 8,00 8,00 24,00 40,00 2,50 42,50 Classif.

262795 KEILA ROSANE RODRIGUES DA SILVA 24/06/1990 4,00 4,00 0,00 24,00 32,00     Desc.

262796 JANETE RODRIGUES 21/09/1973 0,00 0,00 8,00 24,00 32,00     Desc.

262823 JANIELLY CARNEIRO 13/04/1994 4,00 4,00 4,00 16,00 28,00     Desc.

264094 BEATRIZ KLEIN 24/03/2002         Aus.     Desc.

262093 BRUNA DA SILVA RAUBER 08/12/1997         Aus.     Desc.

263036 CARLA UCHOA VIEIRA MOTTA 02/03/1978         Aus.     Desc.

262412 CASSIA NATIELE MORLIN 14/04/1998         Aus.     Desc.

263912 DANIELI SENTIER MOREIRA 14/08/1991         Aus.     Desc.

262539 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 18/05/1977         Aus.     Desc.

262152 FERNANDO BERGAMIN 23/02/1991         Aus.     Desc.

262864 ISABELLA DEBASTIANI RODRIGUES 29/12/2000         Aus.     Desc.

262848 IVETE  SELZLEIN 13/08/1979         Aus.     Desc.

262221 JOZANE GUARESE SILVA 21/11/1991         Aus.     Desc.

262863 LUIS FELIPE TUBIN 15/03/1999         Aus.     Desc.

264273 MAIRA KARINA ZAMBONI CONCOLATTO 02/03/1987         Aus.     Desc.

263957 MARIA EDUARDA SILVA FOLLMANN 24/07/1998         Aus.     Desc.

262836 MARIA JUSSANI HOFFMANN GNOATO 08/11/1977         Aus.     Desc.

262845 PAOLA MARIA GNOATO 19/12/1998         Aus.     Desc.

264193 PAULA CRISTINE DILL 04/01/1987         Aus.     Desc.

262713 SILMARA VALENSUELO DENIS 30/07/2001         Aus.     Desc.

263253 VANDERLEI FERREIRA 06/05/1987         Aus.     Desc.

262064 ZILMARA DA SILVA CASTRO 11/01/1991         Aus.     Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

Edital nº 04/2023

Página 3 de 3

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

ITAPEJARA D’ OESTE - PR, 06 de abril de 2023.

VILMAR SCHMOLLER,

Prefeito de Itapejara D’Oeste – PR.

CLEVERSON ALUISIO JULIANI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

Da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste – PR.